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UPPFÖRANDEKOD FÖR SBTF:S DOMARE 
FÖR DOMARE PÅ INTERNATIONELLA TÄVLINGAR, PINGISLIGAN 
SAMT SM-TÄVLINGAR 

Detta dokument syftar till att teckna ner allmänna förväntningar och uppföranderegler, 
som stöd och hjälp till domare som är uttagna av SBTF eller representerar SBTF på 
officiella uppdrag på internationella tävlingar i och utanför Sverige, i Pingisligan och på SM-
tävlingar. Det ska även ses som vägledande för överdomare och domare på nationella 
tävlingar och seriespel. SBTF genom Domarkommittén ansvarar för detta dokument och 
dess uppföljning. 

Vårdat framträdande 
Som av SBTF nominerad eller uttagen domare bär du alltid korrekt och vårdad 
domarklädsel, tillser att du är hel och ren i ditt framträdande, med rena kläder, prydligt 
utseende och god personlig hygien. Du kommer i god tid till samtliga uppgifter som ingår i 
din tjänst. 

Respektfullt bemötande 
Som av SBTF nominerad eller uttagen domare lyssnar du på och respekterar 
överdomarnas instruktioner och feedback, samt arbetar kamratligt och teaminriktat 
tillsammans med övriga domare. Du uppför dig respektfullt och lyhört gentemot dina 
domarkollegor både i tjänst och utanför tjänst. Du kommenterar eller kritiserar inte dina 
eller andras domarinsatser offentligt, exempelvis på sociala medier. 

Måttfullt uppförande 
Som av SBTF nominerad eller uttagen domare uppmuntras du att delta i sociala aktiviteter 
med övriga domare. Du förhåller dig måttligt till alkohol också i sociala sammanhang. 
Under inga omständigheter får alkohol förtäras i officiella domarkläder. Du avstår uppdrag 
om du går på medicin som påverkar prestation och bedömning. Även när du inte är i aktiv 
tjänst representerar du SBTF och den svenska domarkåren. 

Professionellt uppträdande 
Som av SBTF nominerad eller uttagen domare är du vänlig och respektfull i din 
kommunikation med spelare, ledare, publik med flera inför, under och efter match. Du 
håller i din domarroll en neutral och professionell distans för att undvika att kunna 
uppfattas som partisk. Detta skyddar både dig som domare och domarrollen mer allmänt. 
Du framför inte kritik mot spelare, ledare eller arrangörer offentligt, exempelvis på sociala 
medier. Du rapporterar eventuella incidenter till överdomaren eller till lämplig person i 
tävlingsledningen. 

Korrekt beteende 
Som av SBTF nominerad eller uttagen domare är du i första hand alltid domare. Du 
uppträder neutralt, hejar inte aktivt på någon spelare eller något lag, och sitter inte på 
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läktaren som publik i domartröja. Du uppträder inte som tävlingsledare, prisutdelare eller i 
annan roll i domartröja. Du tar inte själv initiativ till foton med spelare, ledare, publik med 
flera, eller heller med bekanta i dina domarkläder. Tar spelaren initativ till foto så agera 
vänligt men neutralt under fotot. Foton ska inte publiceras på sociala medier. Du 
accepterar inte personliga gåvor från spelare, ledare eller lag. 

 

 

  


